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Naantalin kaupungin palveluverkon suunnittelussa otettiin huomioon myös
kielirikasteisen KIRI-opetuksen tulevaisuus. Ajatuksena oli järjestää
KIRI-opetusta Kalevanniemen kampuksella vuodesta 2022 alkaen.
Kouluverkon valmistumisaikataulu on kuitenkin muuttunut alkuperäisestä ja
tämän hetken suunnitelmissa on, että alakoululaiset pääsevät aloittamaan
Kalevanniemessä vasta 2025. Tämän muuttuneen aikataulun takia myös
KIRI-opetuksen järjestäminen täytyy suunnitella uudestaan.

Kuparivuoren koulussa on olemassa tieto ja taito kielirikasteisen opetuksen
järjestämiseksi. Lisäksi Kuparivuoren koulu sijaitsee varsin keskeisellä
paikalla Naantalissa. Koulussa on myös vapautumassa opetustilaa
ikäluokkien pienentyessä Naantalin keskustan alueella. Siksi
kielirikasteinen opetus olisi viisainta järjestää Kuparivuoren koulussa.

2012 syntynyt ikäluokka on ensimmäinen ikäluokka, jolle ei tarjottu
mahdollisuutta aloittaa KIRI-opetus ensimmäiseltä luokalta alkaen. Tämä
ikäluokka aloitti 2. luokan syksyllä 2020. Jotta ei syntyisi väliin putoavaa
ikäluokkaa ja kaikilla naantalilaisilla lapsilla olisi yhtäläinen mahdollisuus
saada kielirikasteista opetusta, olisi tarpeellista aloittaa kielirikasteinen
opetus juuri tästä ikäluokasta.

Esitän, että syksyllä 2021 aloitetaan kielirikasteinen opetus uudelleen.
Tiedotus opetuksen jatkumisesta tulisi tehdä mahdollisimman hyvissä ajoin
vuoden vaihteessa 2020/2021.

KIRI-luokan opetus vaatii oppilaalta normaalia enemmän motivaatioita ja
hyviä kielellisiä valmiuksia. Siksi kielirikasteiseen opetukseen hakeville
oppilaille järjestetään pääsykokeet. Pääsykokeet järjestetään tammikuussa
2021 ja niissä mitataan kielellisiä valmiuksia ja englannin kielen alkeiden
taitoa. Oppilaat tekevät valintakokeen omalla koulullaan.

Oppilaaksi otetaan korkeintaan 28 pääsykokeen läpäissyttä oppilasta
koepisteiden mukaisessa paremmuusjärjestyksessä. Naantalin
koulutuslautakunta päättää oppilaaksioton tarkemmista kriteereistä.

Liitteenä ovat oppilaaksioton kriteerit. Muutokset on liitteessä lihavoitu.
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SIVISTYSJOHTAJA:



Koulutuslautakunta päättää, että kielirikasteinen opetus
aloitetaan uudelleen 3. vuosiluokalta syksyllä 2021, koska
palveluverkon toteutusaikataulu on muuttunut.

Kielirikasteiseen opetukseen hakeville oppilaille järjestetään
pääsykokeet tammikuussa 2021 ja niissä mitataan kielellisiä
valmiuksia ja englannin kielen alkeiden taitoa. Oppilaat
tekevät valintakokeen omalla koulullaan.
Oppilaaksi otetaan korkeintaan 28 pääsykokeen läpäissyttä
oppilasta koepisteiden mukaisessa
paremmuusjärjestyksessä.

Lisäksi koulutuslautakunta hyväksyy liitteen mukaiset
oppilasvalinnan kriteerit käyttöön otettaviksi 1.1.2021 alkaen.
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Sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


